
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE: 0047851/2019 

VISTO 

Lo sol icitud real i zado por el Secretar io Académico d e l D o c t o r a d o e n Estudios 
Sociales d e América Latina a tin d e des ignar un Tribunal d e Tesis d e D o c t o r a d o p a r a 
eva luar la tesis p r e s e n t a d a por lo D o c t o r a n d o MARÍA LAURA ROCHE AGUIRRE 
t i tu lada "Análisis de ia gestión púbiica en ei ámbito económico durante ei gobierno 
de Rafaei Correa Deigado en ei período 2007-2016". 

CONSIDERANDO 

Q u e ha p ropues to p o r o integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres: Carlos 
Ado l fo Lo Serna, Jav ier M o y a n o y Moría Karina Forcinito , c o m o miembros titulares y 
c o m o miembros suplentes o los Prof. Dres: A le jandro Boris Rotmon, A le jandro Gabr ie l 
Manzo y Silvia Susana Morón 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por lo Res. 121 /08 del HCS 

Artículo r.- Designar c o m o miembros de l Tribunal d e Tesis de l D o c t o r a d o en Estudios 
Sociales d e América Latina d e la D o c t o r a n d a MARÍA LAURA ROCHE AGUIRRE, 
PASAPORTE: 0910076967, a los profesores Dres: Carlos A d o l f o La Serna, Javier M o y a n o y 
María Karina Forcinito , c o m o miembros titulares y c o m o miembros suplentes a los 
Prof. Dres: A le jandro Boris Rotmon, A le jandro Gabr ie l M a n z o y Silvia Susana Morón 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese a sus e f e c t o s y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTICINCO 
DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCIÓN N"'152/19 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


